
VIGNOBLE - 70 hectares
ÂGE MOYEN DES VIGNES - 35 ans
DENSITÉ - 10 000 pieds/hectare
PROPRIÉTAIRE - Philippe Van de Vyvere

Vendanges
du 18 septembre

au 11 octobre
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38% Merlot

2

2
3

055
% barriques neuves

---------------------------------

---------------------------------

---------------------------------

55% new barrels

ENCÉPAGEMENT 
58 % Cabernet Sauvignon 

39% Merlot
1,5% Petit Verdot 

1,5% Cabernet Franc

Viticulture environnementale
innovante
Innovative sustainable viticulture

Levures indigènes parcellaires
Selected indigenious yeasts 

2% Petit Verdot

ÉNERGIE
Energy


